
Klubmedarbejder

Klubmedarbejdere i UngNorddjurs 
Er du passioneret omkring at skabe et fantastisk fritidsliv for unge i alderen 13-18 år? Har du
kendskab til eller bor du i lokalområdet? Hvis ja, så er det måske dig, vi leder efter til vores
ungdomsklubber!
Om stillingen
Vi søger klubmedarbejdere, der kan bidrage til at skabe et trygt og inspirerende miljø for vores
unge. Som klubmedarbejder vil du være med til at planlægge og afholde aktiviteter, der fremmer
socialt samvær, kreativitet og personlig udvikling.
Vi forventer, at du:

 Brænder for at skabe det fedeste fritidsliv for unge og har en stærk interesse i

ungdomskultur.

●

Kender til eller bor i lokalområdet, hvilket giver dig en fordel i forhold til at forstå de unges

behov og ønsker.

●

Er ansvarsfuld, fleksibel og udadvendt og kan tage ansvar for forskellige aktiviteter og

situationer.

●

Er åben, energisk og nysgerrig, og har en positiv tilgang til nye udfordringer.●

Kan indgå i et team med forskellige personligheder og faglige baggrunde, og bidrage til et

godt samarbejde.

●

Kan bidrage med dine særlige kompetencer, om det så er håndværk, sport, friluftsliv,

kreativitet, jonglering eller noget helt andet, der kan inspirere og aktivere de unge.

●

Dine opgaver vil inkludere:

Planlægning og gennemførelse af aktiviteter for og med klubbens unge.●

Skabe et inkluderende og motiverende miljø for de unge.●

Samarbejde med kolleger og deltage aktivt i møder i organisationen.●

Bidrage til udviklingen af klubbens tilbud og arrangementer.●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig stilling med mulighed for at gøre en forskel for unge i lokalområdet.●

Et dynamisk arbejdsmiljø med engagerede kolleger.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Et arbejdsmiljø hvor humor og kreativitet er i højsæde – ingen aftner er ens.  ●

Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst med BUPL. 
Stillingen er normeret til 2 timer om ugen i gennemsnit hele året – hvilket svarer til 1-2 vagter om
ugen i løbet af sæsonen. Vi har åben mandag, onsdag og fredag. Derudover er der
weekendarrangementer og ture.
Er du klar til at blive en del af vores team og skabe uforglemmelige oplevelser for de unge? Send
din ansøgning og CV til os og der vil løbende blive indkaldt til ansættelsessamtaler.
For yderligere information kontakt afdelingsleder:
Mie Secher på tlf.: 20 41 17 41
Du kan også læse mere om vores organisation og de tre ungdomsklubber på
www.ungnorddjurs.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Vores Norddjurs 
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs. 
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde  vi  arbejder  og  samarbejder  på.  Værdierne  udspiller  sig  på  alle  ledelses-  og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
https://www.norddjurs.dk/norddjurs/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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